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UNIDAD EJECUTORA
NRO. IDENTIFICACION

Fechade N°de Solicitud Codigo ftem N.-

Solicitud

de
Modificacion

APROBACION DE MODIFICACIONES AL CUADRO MULTIANUAL DE NECESIDADES N° 00000005

- 007  MUNICIPALIDAD DISTRITAL DE SARIN
- 301195

Descripcién del item

on‘.on.oo - Oficina De Secretaria General - Osg

18/02/2026

0000000021

040100010014

SERVICIO DE MENU BASICO (ALMUERZOS )

03.05.00 - Subgerencia De Servicios Sociales Y Desarrollo Humano-sssdh

18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026
18/02/2026

0000000023
0000000023
0000000023
0000000023
0000000023
0000000023
0000000023
0000000023
0000000023

090600010054
090600020189
090600030440
090600050048
091100040021
096800010640
715000210041
716000040112
716000090087

ACEITE VEGETAL COMESTIBLE

FIDEO CORTO (CORTADO)

ARROZ SUPERIOR

AZUCAR RUBIA DOMESTICA

JUGO DE FRUTAS X 250 mL

GALLETA SALADA X 230 g

TABLERO ACRILICO TAMANO OFICIO CON SUJETADOR DE METAL TIPO GANCHO
LAPIZ NEGRO GRADO 2B CON BORRADOR

TAMPON PARA HUELLA DACTILAR COLOR NEGRO

03.06.02 - Area Tecnica Municipal De Agua Y Saneamiento -atm

18/02/2026

1/ La informacion registrada en el presente’Anexo corresponde a campos minimos y obligatorios que pueden ser ampliados por la Entidad del Sector Publico.
2/ La informacion registrada en los campos de "exclusion” e "inclusion" considera la cantidad y/o valor acumulado de todos los afios de la programacion.

0000000022

070500011321

SERVICIO DE ANALISIS DE LABORATORIO PARA MUESTRAS DE AGUA NATURAL

3/ El campo de "cantidad total" se completa solo en caso de bienes.

4/ La presente informacion tiene caracter de Declaracion Jurada; por lo que, en sefial de conformidad y en representacion de la Entidad del Sector Publico, se suscribe:

MUMCIPALIOAD PISTRITAL DE SARIN

Firma 1: mmmv?.myum Oﬁvnim de Abastecimiento

Unidad de
Medida

Servicio

Litro
Klg

Klg

Klg
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad
Unidad

Servicio

Firma 2: Maxima autoridad administrativa de la Entidad del Sector

Cantidad Total

Fecha: 20/02/2026
Hora : 16:25:59

Pagina: 1 de1
CANTIDAD Y/O VALORES
EXCLUSION INCLUSION
Valor Total S/ Cantidad Total Valor Total S/

0.00 0.00 0.00 2,000.00
0.00 0.00 65.00 0.00
0.00 0.00 162.00 0.00
0.00 0.00 220.00 0.00
0.00 0.00 110.00 0.00
0.00 0.00 300.00 0.00
0.00 0.00 300.00 0.00
0.00 0.00 20.00 0.00
0.00 0.00 52.00 0.00
0.00 0.00 17.00 0.00
0.00 0.00 0.00 6,000.00

Publico, o a quien se hubiera delegado dicha facultad



